Zarządzenie Nr 64/2005
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia  07 października 2005 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148  z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXIV/109/05 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 15 marca 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2005 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuję przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 52.000 zł 
w tym:

1) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 50.000 zł,
2) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na kwotę 2.000 zł,
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

  § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Wójt Gminy

Czesław Leja
Załącznik do zarządzenia Nr 64/2005
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 07 października 2005 r. 
SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZNIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.
	801

80101

4010
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

w tym:

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim 20.000 zł

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 10.000 zł
	50.000,-
50.000,-

-------
	50.000,-

45.000,-

30.000,-



	
	4110


	Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim
	-------
	5.000,-

	
	4260


	Zakup energii

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim
	-------
	10.000,-

	
	4270


	Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa w Nawsiu
	50.000,-
	-------

	2.
	80110

4260

900

90015

4260

4270
	Gimnazja

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych


	-------
-------

2.000,-

2.000,-

-------

2.000,-
	5.000,-
5.000,-

2.000,-

2.000,-

2.000,-

-------

	
	
	RAZEM


	52.000,-
	52.000,-




